
UCHWAŁA NR XIV/131/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji 
i Wypoczynku w Żarach na rok 2020

Na podstawie art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245 ) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej na rok 2020 dla samorządowego zakładu 
budżetowego - Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku w Żarach, stanowiącej dopłatę do kosztów:

1) jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania pływalni WODNIK na cele związane z rekreacją               
i sportem – w wysokości 133 080,06 zł;

2) jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania stadionu sportowego Syrena na cele związane z rekreacją 
i sportem – w wysokości 49 383,65 zł;

3) jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania obiektu „ORLIK 2012” przy ul. Paderewskiego na cele 
związane z rekreacją i sportem – w wysokości 4 541,88 zł;

4) jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania obiektu „ORLIK 2012” przy ul. Zwycięzców na cele 
związane z rekreacją i sportem – w wysokości 3 207,62 zł;

5) jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania obiektu „ORLIK 2012” przy ul. Sikorskiego na cele 
związane z rekreacją i sportem – w wysokości 3 475,15 zł;

6) jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania stadionu sportowego PROMIEŃ na cele związane 
z rekreacją i sportem – w wysokości 20 723,45 zł;

7) jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania stadionu UNIA KUNICE na cele związane z rekreacją 
i sportem – w wysokości 8 378,36 zł;

8) jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania stadionu sportowego OKRĄGLAK na cele związane 
z rekreacją i sportem – w wysokości 1 014,77 zł;

9) jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania budynku pofolwarcznego na cele związane z rekreacją 
i sportem - w wysokości 10 151,14 zł;

10) jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania żarskich rowerów miejskich na cele związane 
z rekreacją i sportem - w wysokości 6 100,00 zł;

11) jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania Tężni Solankowej oraz OSA ul. Częstochowska na cele 
związane z rekreacją i sportem - w wysokości 5 280,66 zł.

2. Dotacja przedmiotowa będzie przekazywana przez Gminę Żary o statusie miejskim w ramach kwot 
zaplanowanych w budżecie gminy, do 15 dnia każdego miesiąca, na wniosek Miejskiego Ośrodka Sportu, 
Rekreacji i Wypoczynku w Żarach składany do dnia 5-go każdego miesiąca, stosownie do przebiegu realizacji 
zadań dotowanych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 01.01.2020 r.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 36D56D3E-6CCC-4B9F-B2F7-C69913E7AB26. Uchwalony Strona 1




